Edição 671 | Ano 2022
26 de julho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: FRVQIRRP-CSJHJGL5-N36V2JAW-EEGRLGNF
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 635/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: DALLAS CONTAINER EVENTOS E
LANCHONETE LTDA, INSCRITA NO CNPJ/MF SOB O Nº 41.620.987/0001-24. PROCESSO:
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 018/2022. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS
PROFISSIONAIS ARTÍSTICOS (BANDA PISADINHA DO MALUCO) PARA APRESENTAÇÃO NO
TRADICIONAL FESTEJO DE ANIVERSÁRIO DO MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 18/07/2022
A 18/10/2022. VALOR TOTAL: R$ 35.000,00 (TRINTA E CINCO MIL REAIS). AMPARO LEGAL: ARTIGO
25, INICISO III, DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ/BAHIA, 18 DE JULHO DE 2022.
ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 671 | Ano 2022
26 de julho de 2022

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: FRVQIRRP-CSJHJGL5-N36V2JAW-EEGRLGNF
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2022-07-26T10:34:06-0300